
ZARZĄDZENIE NR  1330/O/2025

Dyrektor Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka

Wsparcia Rolnictwa we Wrocławiu

w sprawie odstąpienia od przetargu:

    Na podstawie §8 pkt. 4 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 kwietnia 2012r. w sprawie
szczegółowego trybu sprzedaży nieruchomości Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa i ich części składowych,
warunków obniżenia ceny sprzedaży wpisanej do rejestru zabytków oraz stawek szacunkowych gruntów (DZ.U. z
2012r. poz. 540) zarządza co następuje:

16.12.2025 r.z dnia 

§1

odstępuje się od przetargu - ustnego ograniczonego - licytacji na sprzedaż, zgodnie z ogłoszeniem nr
WRO.WKUZ.GZ4240.86.2023.KO.168 z dnia 18.11.2025 r. dotyczącym działek : nieruch w gminie Przemków, obr.
Jakubowo LubińskieI. dz. nr 211, II. dz. nr 308/1, III. dz. nr 315, IV. dz. nr 213, 214, 216/1, 219, przetarg wyznaczony
został na dzień 09-01-2026 roku na godzinę 10:00

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 
 Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu 361392.799875.805318
Nazwa dokumentu Zarządzenie 1330 p.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie 1330 p
Data dokumentu 16.12.2025 00:00:00

Skrót dokumentu 1BF115AF23C06EA9C67BB514EC319E75A5C
2DD53

Wersja dokumentu 1.0
Data podpisu 16.12.2025 
Sygnatariusz Roman Bodak

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.128.146.146.

Data wydruku: 16.12.2025 12:35:22
Autor wydruku: Orłowska Katarzyna


		2025-12-16T11:55:25+0100
	Roman Bodak




